
Ochrana osobních údajů (GDPR) a registrace 

1 Nákup bez poskytnutí osobních údajů  
Nakupovat bez poskytnutí údajů můžete. Je třeba nás navštívit na naší provozovně: 
Hlavní 26 v Krompachoch. 

1.1 Nákup prostřednictví internetového obchodu 
Nakupovat prostřednictví internetového obchodu www.toptabule.cz můžete bez registrace 
nebo s registrací. V obou případech se pochopitelně nevyhneme zpracovávání informací, 
které mají povahu osobních údajů. Při jejich ochraně se řídíme zákonem č. 100/1999. 
18/2018 Sb. o ochraně osobních údajů v informačních systémech. 

Zaregistrováním se na stránce www.toptabule.cz nebo odesláním objednávky nám 
udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č.j. 18/2018 Sb. 
o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů. 

Poskytnutí vašich osobních údajů je dobrovolné. Váš souhlas máte právo kdykoli odvolat, 
a to písemnou formou na naši adresu. Souhlas zanikne ve lhůtě 1 měsíce od doručení 
odvolání Vašeho souhlasu a údaje budou vymazány. 
 
1.2 Nákup bez registrace 

Internetovou objednávku si můžete provést i bez registrace. Samozřejmě, ani v tomto 
případě se nevyhneme zpracovávání informací, které mají povahu osobních údajů. 
Budeme od Vás potřebovat zejména tyto osobní údaje: 

• jméno a příjmení 

• dodací a fakturační adresu 

• telefonický kontakt 

• e-mailovou adresu 

Vaše informace využíváme výhradně pro účely vyřízení objednávky a dodání zboží, a to 
na dobu nezbytnou k plnění smlouvy prodávajícím. 

Na e-mailovou adresu uvedenou v objednávce bychom rádi několikrát do roka odeslali 
newsletter o našich novinkách. V případě, že si nepřejete takové informace od nás 
dostávat, dejte nám tuto skutečnost vědět odpovědí na konkrétní newsletter e-mail  
 
 
 

http://www.toptabule.cz


 
1.3 Nákup s registrací 

Internetový obchod nabízí zákazníkům možnost registrace. V takovém případě si na 
stránce www.toptabule.cz vytvoříte vlastní profil s údaji, které můžete opětovně využívat 
při každém dalším nákupu. Co registrací získáte: 

• své údaje budete mít předem vyplněny, nemusíte je vypisovat při každé objednávce • 
několikrát do roka vám zašleme informace o novinkách a akcích (ze služby „newsletter“ se 
můžete kdykoli odhlásit zodpovězením na konkrétní newsletter e-mail) • získáte přehled o 
všech svých předchozích objednávkách 

1.4 Poskytování osobních údajů třetím stranám 

Vaše osobní údaje nezveřejňujeme, nezpřístupňuji a neposkytujeme žádným třetím 
stranám s výjimkou organizací, s nimiž spolupracujeme při správném zpracování, vyřízení 
a doručení vašich objednávek. K takovým spolupracujícím organizacím patří zejména 
banky (např. ověření platby převodem na účet), prepravní společnosti nebo jiné 
doručovatelské služby. KANTAX s.r.o. vyhodnocuje pro statistické účely informace o 
používání naší internetové stránky www.toptabule.cz (např. počet uživatelů navštěvujících 
naši stránku, odkud byl proveden vstup na naši internetovou stránku). Tyto informace jsou 
pouze číselné (bez osobních údajů) a budou použity pro potřeby vnitřních rozborů a 
analýz za účelem zlepšení kvality naší internetové stránky. 
 
Všechny materiály a informace na stránkách toptabule.cz jsou výhradně duševním 
vlastnictvím společnosti KANTAX s.r.o. nebo osob s ní spolupracujících. Tyto materiály a 
informace nesmí být jakkoli použity nebo upravovány bez souhlasu společnosti KANTAX 
s.r.o. 

1.5 Nařízení GDPR 

Informační povinnost provozovatele podle článků 13 a 14 nařízení Evropského parlamentu 
a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů ao volném 
pohybu takových údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“). 

V souvislosti se zpracováním osobních údajů dotčených osob provozovatel tímto 
poskytuje příslušné informace podle článků 13 a 14 Nařízení. 

Provozovatel: KANTAX s.r.o. založená a existující podle práva SR, se sídlem Maurerova 
1, 053 42 Krompachy zapsaná Zapsaná na OR Košice I, odd. Sro, vl.č.41601/ V vložka 
36318/B oddíl Sro (dále jen „Společnost“) 



Kontaktní údaje provozovatele: adresa na zasílání písemností: KANTAX s.r.o., Hlavní 
2619, 053 42 Krompachy, telefonický kontakt: +421 908 974 382, emailový kontakt: 
info@toptabule.sk 

Účely a právní základy zpracování: provozovatel zpracovává osobní údaje dotčených osob 
– klientů a zástupců klientů pro následující účely: 

E-shop – prodej zboží zákazníkům e-shopu, 
Klienti – plnění práv a povinností vyplývajících ze smluvních vztahů, 
Reklamace – vyřizování reklamačního procesu. 
Kategorie příjemců osobních údajů: doručovatelské společnosti 
Přenos osobních údajů do 3. zemí: ne 

 
 
Práva subjektu údajů: 

a) právo na přístup k osobním údajům, které se jí týkají, 
b) právo na opravu nesprávných osobních údajů, které se jí týkají, 
c) právo výmaz osobních údajů, které se jí týkají, 
d) právo na omezení zpracování osobních údajů, 
e) právo namítat proti zpracovávání osobních údajů, které se jí týká, 
f) právo na přenosnost osobních údajů, 
g) právo kdykoli odvolat svůj udělený souhlas ke zpracování osobních údajů, 
h) právo podat stížnost dozorčímu orgánu. 

Výše uvedená práva má dotyčná osoba v rozsahu podle článků 15 až 21 a článku 77 
Nařízení. Dotčená osoba může uplatnit svá práva ústně, písemně nebo elektronicky, přes 
výše uvedené kontaktní údaje. Pokud dotyčná osoba požádá o ústní poskytnutí informací, 
informace se poskytnou po prokázání její totožnosti. 

Informace o zdroji osobních údajů: osobní údaje týkající se dotyčné osoby byly získány z 

následujícího zdroje: zadávání kontaktních údajů při online nákupu ze strany zákazníka. 


